2019 年 5 月 29 日

株主各位

会 社 名 積水化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙下 貞二

                                     （コード番号 4204  東証第１部）

                     問合せ先 法務部長    宮﨑 浩行

                     電話番号 06-6365-4119

「第 97 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2019 年 5 月 23 日付けにて当社ウェブサイト（https://www.sekisui.co.jp）に掲載し、

また、2019 年 5 月 30 日付けにて、ご送付を予定しております「第 97 回定時株主総会招集

ご通知」の記載内容につきまして、一部誤りがありましたので、お詫び申しあげますとと

もに、下記のとおり、一部訂正いたします。訂正版は当社ウェブサイトに掲載いたします。

記

１．訂正箇所

「第 97 回定時株主総会招集ご通知」13 ページ左欄に掲載の候補者番号１鈴木和幸氏の

在任年数に関する記載。

２．訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

訂正前 社外取締役在任年数４年（本総会終結時）

訂正後 社外監査役在任年数４年（本総会終結時）

                                     以 上

https://www.sekisui.co.jp/